Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  INFORMAÇÕES  SOBRE  A  ENTREGA  DOS  CARNÊS  DE  IPTU  -
IMPOSTO  PREDIAL  TERRITORIAL  URBANO  AOS  MORADORES  DO  BAIRRO
RESIDENCIAL SANTA ISABEL.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

- CONSIDERANDO a não entrega dos carnês de IPTU a estes moradores, requer:

1) A questão referente ao CEP e endereço do bairro já foi resolvida?

2) Caso não tenha sido, como estes carnês serão entregues a estes moradores?

JUSTIFICATIVA:  Alguns  moradores  do  bairro  procuraram  por  esta  signatária,  pois  até  o
momento não receberam os carnês de IPTU. Porém são contas que vencem e por alguma
falha, não receberam em suas casas.
Sendo assim, para maiores informações, faço o questionamento acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 161/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
61

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

38
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 3
0/

03
/2

02
2

08
:0

2:
52

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E8

2-
09

0D
-9

7A
1-

B4
D

E.

Pag. 1/1